
UCHWAŁA NR XXIX.260.2021 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz sezonu kąpielowego na terenie Gminy Wilczyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624)  
Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wilczyn na rok 2021: 

1) Kąpielisko na Jeziorze Wilczyńskim zlokalizowane w Ośrodku Aktywnego Wypoczynku SUN SPORT 
Mrówki – Kownaty, na wysokości działki nr ew. 266/19 obręb Kownaty gm. Wilczyn o długości linii 
brzegowej 20 m. 

2) Kąpielisko na Jeziorze Wilczyńskim zlokalizowane w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Wilczynie, 
na wysokości działki nr ew. 402/1 obręb Wilczyn gm. Wilczyn o długości linii brzegowej 20 m. 

§ 2. Szczegółową lokalizację kąpielisk, o których mowa w § 1 zaznaczono na załączniku graficznym nr 
1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres: 

1) Kąpielisko na Jeziorze Wilczyńskim zlokalizowane w Ośrodku Aktywnego Wypoczynku SUN SPORT 
Mrówki – Kownaty od dnia 01.06.2021 r. do dnia 30.09.2021 r. 

2) Kąpielisko na Jeziorze Wilczyńskim zlokalizowane w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Wilczynie 
od dnia 15.06.2021 r. do dnia 30.08.2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9E02AD-390C-46BA-8BE0-765566915B56. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1 

         do uchwały Nr XXIX.260.2021 

         Rady Gminy Wilczyn 

         z dnia 20 maja 2021 r. 

 

 

 

Mapa Poglądowa 

Kąpielisko Mrówki, Jezioro Wilczyńskie 

 

 

 

 

   --------  granica kąpieliska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9E02AD-390C-46BA-8BE0-765566915B56. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 2 

         do uchwały nr XXIX.260.2021 

         Rady Gminy Wilczyn 

         z dnia 20 maja 2021 r. 

 

 

 

Mapa Poglądowa 

Kąpielisko GOSIR, Jezioro Wilczyńskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   --------  granica kąpieliska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A9E02AD-390C-46BA-8BE0-765566915B56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

